

Republic of the Philippines  
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION AND COMMUNICATION  
Columbia Tower, Ortigas Ave., Mandaluyong City

**PURCHASE ORDER**

Date Prepared:	07 October 2014	Control No:	DOTC-2014-10-82
Purchasing Office	DOTC-PSPMS	Basis of Purchase:	ABC, Quotations, SSVPC Report
		Bac Resolution No.	S-GS-AMP-2014-180
TO :	INFINITE QUALITY DESIGN CENTER, INC. #79 Dona Hemady St., New Manila Q.C. 1112, Metro Manila	Authority:	Pursuant to the provision of Section 53.9 of the IRR of R.A. 9184. Small Value Procurement
( Name of Contractors/ Supplier & Address )		TERMS:	Complete delivery within thirty (30) working days from date of receipt of P.O.
PENALTY:	One-tenth of one percent of the total amount of this purchase order for each day of delay	F.O.B.	METRO MANILA

ITEM No.	QTY.	UNIT	DESCRIPTION OF MERCHANDISE OR ARTICLE	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
			<b>1 LOT MODULAR PARTITION</b>		
			<b>COUNTER:</b>		
	1	pc	Side Panel 40	740.00	740.00
	1	pc	Full MFC New Combi Partition, 100cm x 120cm L	3,380.00	3,380.00
	2	pc	Aluminum Endpost 1.0mtr.	850.00	1,700.00
	1	pc	Panel Hang Desktop 900x400x25 thick with Grommets	2,300.00	2,300.00
	1	pc	MTO Counter Top 1200x300x25 thick with bracket	1,710.00	1,710.00
	2	pcs	Side Panel.60	850.00	1,700.00
	1	pc	Panel Hang Desktop with Grommet, 120cm x 60cm	2,400.00	2,400.00
			<b>ENCODER:</b>		
	2	pcs	L-Type Connector 1200ht	1,540.00	3,080.00
	6	pcs	MFC /Glass New ombi Partition, 120x60cm L/G	4,340.00	26,040.00
	6	pcs	Aluminum Endpost 1200mm	1,000.00	6,000.00
	4	pcs	T-Type Connector 1200ht	2,045.00	8,180.00
	5	pcs	Panel Hang Desktop with Grommets, 110cm x 60cm	2,400.00	12,000.00
	5	pcs	Full MFC New Combi Partition, 120cmx110cm L	3,940.00	19,700.00
			<b>EXECUTIVE:</b>		
	1	pc	MTO Executive Desk with Top Extension 1800 x 860 x 750	7,230.00	7,230.00
	1	pc	L-Type Connector 1500ht	1,820.00	1,820.00
	1	pc	MFC / Glass New Combi Partition, 150cm x 90cm L/G	7,090.00	7,090.00
	1	pc	MFC / Glass New Combi Partition, 150cm x 80cm L/G	6,580.00	6,580.00
	4	pcs	Aluminum Endpost 1.5ht	1,250.00	5,000.00
	1	pc	MFC / Glass New Combi Partition, 150cm x 50cm L/G	4,790.00	4,790.00
	2	pcs	MFC / Glass New Combi Partition, 150cm x 100cm L/G	8,670.00	17,340.00
	1	pc	Fixable Leg	2,135.00	2,135.00
	1	pc	3-drawer Wooden Mobiles Pedestal	5,080.00	5,080.00
	1	pc	Side Return w/ Metal Post, 100cm x 45cm	1,530.00	1,530.00
					<b>147,525.00</b>

**ATTY. CATHERINE P. GONZALES**  
Undersecretary For Administration and Procurement

**EDNA C. TAPAR**  
Chief, Accounting Division

Received Purchase Order (PO). Contractor/Supplier bound itself/himself to the terms and condition stipulated therein and in other related documents : **THIS IS AN IMPORTANT DOCUMENT. ITS LOSS WILL CAUSE GREAT INCONVENIENCE.**

OFFICE OF THE AUDITOR

**INFINITE QUALITY DESIGN CENTER, INC.**  
(Contractor/Supplier)  
Date: 11-17-14

**RECEIVED**  
BY: [Signature] DATE: 11/18/14